
Załącznik Nr 7 do SIWZ
FORMULARZ CENOWY:
Przedmiot zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla kuchni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnymstawie
Zamawiający:  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Piłsudskiego 9, 22 - 300 Krasnystaw
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na n/w zadanie zobowiązuje się wykonać zadanie za cenę:

	Zadanie Nr 1 – Gotowe produkty mączne

	L.p.
	Kod CPV
	Asortyment
	j.m.
gramatura
	Ilość szacunkowa
	Cena jednostkowa 
netto(zł)
	Wartość 
netto (zł)
(poz. 5 x poz. 6)
	Stawka 
podatku 
VAT (%)
	Kwota podatku (zł ) 
(poz. 7 x poz. 8)
	Wartość brutto
(zł) 
(poz. 7 + poz. 9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	15851220-6
	pierogi ruskie świeże (nie mrożone)
	kg
	600
	
	
	
	
	

	2.
	15851220-6
	pierogi z kaszą gryczaną świeże (nie mrożone)
	kg
	350
	
	
	
	
	

	3.
	15851220-6
	pierogi z soczewicą świeże (nie mrożone)
	kg
	250
	
	
	
	
	

	4.
	15851220-6
	pierogi z kapustą i grzybami świeże (nie mrożone)
	kg
	120
	
	
	
	
	

	5.
	15313000-5
	kopytka świeże (nie mrożone)
	kg
	350
	
	
	
	
	

	6.
	15313000-5
	kluski śląskie świeże (nie mrożone)
	kg
	270
	
	
	
	
	

	7.
	15851220-6
	uszka z kapustą i grzybami (nie mrożone)
	kg
	8
	
	
	
	
	

	8.
	15851220-6
	naleśniki z serem (nie mrożone)
	kg
	200
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM:
	
	XXXXX
	
	




Wartość netto ogółem ............................................................................ zł
[bookmark: _GoBack]Kwota podatku VAT ogółem ....................................................... zł
Wartość brutto ogółem ................................................................. zł (słownie:.......................................................................................................................)

............................................................................
podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciel

